
Teamansvarlig hos SiteHub - Kalundborg

Er du klar på ansvar, frisk luft og en hverdag i fuld fart? Hos SiteHub søger vi en ny kollega, der
kan holde overblikket, tage fat, og som trives med en alsidig nøglerolle på en stor byggeplads. Hos
SiteHub arbejder vi med logistik og bæredygtige løsninger på større byggepladser – og nu mangler
vi en ny teamansvarlig til vores stærke hold i Kalundborg.
Om jobbet:
SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og -drift med avanceret
software- og hardwareteknologi, så vi øger sikkerheden og effektiviteten på byggepladsen og
leverer de nødvendige data til brug for bygherrens compliance. 
Som teamansvarlig bliver du en nøglespiller på byggepladsen. Du får ansvar for, at tingene glider i
det daglige flow, og du vil arbejde tæt sammen med både dit team og håndværkerne på pladsen.
Dine opgaver bliver at:

Lede og motivere et mindre team af 1 – 4 byggepladsoperatører for sammen at sikre, at

opgaverne bliver løst effektivt.

●

Sikre, at byggematerialer lander de rigtige steder, på det rigtige tidspunkt.●

Bruge vores digitale platform til at holde styr på leverancer.●

Koordinere med forskellige faggrupper, så der er optimalt flow på byggepladsen.●

Sammen med byggepladsoperatørerne udføre praktiske opgaver som fx skurbydrift,

affaldshåndtering, varemodtagelse og arbejdstilladelser. 

●

Kort sagt: Du sørger for, at hverdagen på byggepladsen kører som smurt. Din arbejdsplads bliver
en stor byggeplads i Kalundborg, hvor du kan se frem til en dynamisk hverdag med gode
kollegaer. 
Om dig:
Din baggrund er ikke så vigtig - det vigtigste er, at du har det rigtige mindset, så skal vi nok sørge
for en ordentlig oplæring. Hvis du har et positivt drive og en pragmatisk tilgang til problemløsning,
så lærer vi dig resten. Vi søger en kollega, som: 

Kan lide at være aktiv og udendørs – og har det bedst med sikkerhedssko på fødderne og

mobilen i hånden

●

Kan motivere sit team og er ikke bange for at gå forrest●

Er digitalt orienteret, har styr på systemer og har en struktureret arbejdsmetode●

Er en god kommunikator, der sætter pris på tværfagligt samarbejde ●

Er villig til at deltage i det praktiske og operationelle arbejde●

Har et godt humør og bidrager til en positiv stemning på arbejdspladsen  ●

Er venlig, udadvendt og altid klar til at hjælpe vores kunder ●

Er en mester i at holde overblikket, selv når der er mange opgaver i spil, og du skal bevare

roen i pressede situationer. 

●

Er proaktiv, løsningsorienteret og ser muligheder frem for problemer – du tager ansvar og gør

det, der skal til. 

●

Hvorfor arbejde hos SiteHub? 

Hos SiteHub er vi ikke bare en arbejdsplads, vi er et team, der arbejder tæt sammen og støtter
hinanden. Vi lægger stor vægt på vores værdier: Mod, Indsats, Holdet og Kunden. Dette betyder
bl.a. at vores fælles mål er at udvikle en kultur for bedre byggepladser, hvor samarbejde på tværs
er nøglen til succes – både for os som virksomhed og for vores kunder. Vores ambition er, at vi ved
at samle de rigtige mennesker om vores vision og fælles værdier, kan være med til at skubbe vores
branche i en bedre retning, samtidig med, at vi har et balanceret arbejdsliv. I SiteHub tror vi på den
gode balance - alle gør en stor indsats hver dag, og det belønner vi med gode arbejdsvilkår. 
Er du klar til at tage udfordringen op? 
Vi søger en kollega hurtigst muligt, så send din ansøgning og dit cv med det samme. Arbejdstiden
er 37 timer mandag til fredag kl. 10-18. Der kan forekomme weekendarbejde. 
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Ressource- og Talent Acquistion Director Jan
Pedersen på telefon 9199 1975 eller via mail jap@sitehub.dk. Vi modtager kun ansøgninger
digitalt. 
Om SiteHub: 

Vores ambition er at skabe bedre byggepladser, og for os er det vigtigt at møde kunderne, hvor de
er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind, anvende flere



genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt. Vi er ca. 100 dedikerede kollegaer, der
arbejder på flere større byggepladser i Danmark. Hovedkontoret ligger i Glostrup. Læs mere
på sitehub.dk
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